
Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Návrh pro změnu podal:
SDRUŽENÍ KOTEROV - 

POHL A STAVMONTA
Dne: 20.06.2022

Vliv změny na termín dokončení díla díla: ANO NE

Vliv změny na cenu díla: ANO NE

Náklady na změnu celkem:

přípočty celkem:

odpočty celkem:

Přílohy:   soupis víceprací vč. příloh, nabídky dodavatelů,  stavební povolení k provedení změny stavby

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

zhotovitel - SDRUŽENÍ KOTEROV - POHL A 

STAVMONTA
27.06.2022

projektant /AD/ - 27.06.2022

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru 27.06.2022

                                    - vedoucí odd. přípravy 27.06.2022

                                    - TDS 27.06.2022

                                    - TDS 27.06.2022

                                    - cenová kontrola 27.06.2022

14TUOIN12-kanalizace :  IO 101 Splašková kanalizace,   IO 

104 Kanalizační přípojky - splašková kanalizace

Prodloužení kanalizační stoky ul. U Mlýna 

PD + změna stavebního povolení před dokončením

Zdůvodnění a popis změny:                                                                                                               

859 753,60 Kč bez DPH 

859 753,60 Kč bez DPH

0,00 Kč bez DPH

Evidenční list, návrh změny stavby je podkladem pro změnu ceny díla dle 

smlouvy o dílo číslo 2019/005960, č.z. 14TUOIN15+15TUOIN30

V průběhu realizace nové splaškové kanalizace v ul. U Mlýna Objednatel vznesl požadavek na úpravu 

kanalizační stoky v úseku mezi šachtou ŠSB-12 a šachtou ŠSB-13, a to na zvětšení průměru vedlejší větve 

kanalizační stoky ukončené v šachtě ŠSB-12A. Původní světlost DN 150 mm byla zvětšena světlost na DN 250 

mm. Nové prodloužení kanalizační stoky umožnilo napojení okolních nemovitostí gravitačními přípojkami. Tím 

došlo ke zrušení nutnosti čerpání splaškových vod z těchto nemovitostí. Zvětšení světlosti umožnilo 

prodloužení stoky ve spádových parametrech gravitační kanalizace až k šachtě ŠSB-12C, která bude 

zbudována na základě uzavřené smlouvy.  

Nové řešení podstatně zlepší provozní parametry kanalizační stoky v lokalitě ul. U Mlýna. Dne 16.05.2022 

vydal Magistrát města Plzně, Odbor stavebně právní stavební povolení k provedení změny stavby vodního díla: 

Odkanalizování Koterova – prodloužení stoky v ul. U Mlýna. Povolení změny nabylo právní moc dne 15.6.2022.

Aby nedošlo ke kolizi s inženýrskými sítěmi v této lokalitě (vodovod, plynovod, kabely NN, sdělovací kabely), 

byla provedena přesná výšková i polohopisná lokalizace (pomocných kopaných sond).

Změna je zatříděna dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ. 

Odkanalizování Koterova

ZL 19


